previsione per l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. n. 190/2012; 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di procedere all’ acquisto immediato impegnando la somma di € 1.202,00 

(milleduecentodue/00) IVA ESCLUSA per la spesa indicata in oggetto, imputandola al 

Programma Annuale 2025 all’Aggregato/Progetto A.5.1 

La fornitura dei beni/servizi è affidata a: 

Monimò s.r.l. Via Barracuda, 4 – 30016 Jesolo Lido VE – sede operativa Via Aquileia, 123 Piazza